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Burmistrz nagrodził Przyjaciół Łomianek

- To podziękowanie i wyróżnienie dla najbardziej aktywnych osób oraz organizacji, ich
inicjatyw na rzecz rozwoju Łomianek - przemawiał Burmistrz Dąbrowski. W Centrum Kultury
odbyła się uroczysta Gala Przyjaciół Łomianek.
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W czwartek, 16 kwietnia w Centrum Kultury miała miejsce szczególna uroczystość. Wczorajsza gala
była podsumowaniem wspólnej pracy wielu osób w 2014 roku na rzecz mieszkańców gm. Łomianki.
Byli na niej obecni m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki,
Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek, Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki, Starosta
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Jan Żychliński oraz osoby zasłużone dla Łomianek.



- 2014 rok był owocny dla rozwoju Łomianek, utrzymał je na nowej drodze rozwoju i zbudował
nowoczesny wizerunek. Upłynął także pod znakiem inwestycji wodno-kanalizacyjnych, inicjatyw
społecznych i gminnej integracji. Życzyłbym sobie i Państwu, by 2015 rok był rokiem dalszego
oszczędzania oraz rokiem zwiększających się dochodów gminy poprzez zwiększanie przedsiębiorczości
mieszkańców - mówił Burmistrz Dąbrowski.



Następnie burmistrz wręczył m.in. kombatantom, społecznikom, przedsiębiorcom, strażakom oraz
znawcom kultury i historii specjalnie przygotowane na ten wieczór statuetki. Jak co roku nawiązywały
one do “Bitwy pod Łomiankami” i symbolizowały nieposkromioną wolność, pokonywanie licznych
przeszkód oraz spełnienie życzeń.



Nie zabrakło również gratulacji dla laureatów, jak i podziękowań dla zaproszonych gości, którzy pojawili
się na czwartkowej gali.



Galę Przyjaciół Łomianek uświetnił występ białoruskiego zespołu “Ramonki”. Było to wydarzenie dużej
wagi dla łomiankowskiej społeczności, ponieważ zespół z Brześcia po raz pierwszy przyjechał na trasę
koncertową do Polski, w tym także do Łomianek.
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